天津莫德曼机器人有限公司
Tianjin Motorman Robot Co.,Ltd.
产品综合型录
PRODUCT CATALOG
0.65KN
6KN
0.65 6
MEMO
MEMO
型号表示方式 Ordering Method
MF7        单轴                螺杆驱动
800mm 500mm/s 100W Φ12mm
MF7    C   04 - 500   -   C   - F0                       -   1        3       1
精度等级
               Accuracy
C    ±0.01
P    ±0.008
导程
Ball Screw Lead
电机位置
Motor Position
本体型号
Body Type
电机型号Motor type
电机刹车
Motor Brake
电机功率
Motor Output
B       有刹车With Brake
无标记
04  4mm
05  5mm
10  10mm
行程
          Stroke
(50mm间隔) Per 50 Pitch
50~800mm
 C   电机外置Motor Outside
 D   电机内置Motor Inside
 L    电机左置Motor Left
 R   电机右置Motor Right
 B   电机下置Motor Lower
 05        50W
 10        100W
9×6.5-2支最高速度
Maximum Speed
电机功率
Motor Output
滚珠丝杠
Ball Screw
直线滑轨
Linear Guide
最大行程
Maximum Stroke
无标记     无电机
Single-axis Ball Screw Driven
No Sign
No Sign
No Motor
无刹车No Brake
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
1
2
传感器位置
Sensor Position
Outside ( Opposite Motor Side)
Inside ( Opposite Motor Side)
 OMRON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671P
（PNP,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674P
（PNP,常开,光电,只能内置）

Siemens servo motor provided by customer
Customer specified motor provide by themselves
型号表示方式 O dering Method
MF7        单轴                螺杆驱动
Φ12mm
MF7    C   04 - 500   -   C   - F0                       -  1        3       1
精度等级
               Accuracy
C    ±0.01
P    ±0.008
导程
Ball Sc ew Lead
电机位置
Motor osition
本体型号
Body ype
电机型号Motor type
电机刹车
Motor Bra
电机功率
Motor Output
B       有刹车With Bra
无标记
04  4mm
05  5mm
10  10mm
行程
St o
(50mm间隔) er 50 Pitch
 C   电机外置Motor Outside
 D   电机内置Motor Inside
 L    电机左置Motor Le t
 R   电机右置Motor Right
 B   电机下置Motor Lo
 05        50W
 10        100W
9×6.5-2支最高速度
Maximum Speed
电机功率
Motor Output
滚珠丝杠
Ball Sc
直线滑轨
Linear Guide
最大行程
Maximum St o
无标记     无电机
Single-axis Ball Sc ew Dri
No Sign
No Sign
No Motor
无刹车No Bra
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
1
2
传感器位置
Sensor osition
Outside ( Opposite Motor Side)
Inside ( Opposite Motor Side)
 OMRON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671P
（PN ,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674P
（PN ,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671R

最大行程
Maximum Stroke
型号表示方式 Ordering Method
本体型号
Body Type
精度等级
               Accuracy
电机位置
Motor Position
 C   电机外置Motor Outside
 D   电机内置Motor Inside
 L    电机左置Motor Left
 R   电机右置Motor Right
 B   电机下置Motor Lower
电机型号 Motor Type
电机刹车
Motor Brake
B       有刹车With Brake
无标记
No Sign
无刹车No Brake
电机功率
Motor Output
No Sign No Motor
导程
Ball Screw Lead
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
外置(原点电机侧)
内置(原点电机侧)
1
2
3
4
传感器位置
Sensor Position
Outside ( Opposite Motor Side)
Outside (Motor Side )
Inside ( Opposite Motor Side)
Inside( Motor Side)
 OMRON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671P
（PNP,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674P
（PNP,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671R
（PNP,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674R
（PNP,常闭,光电,只能内置）
1

无标记    无电机
最高速度 电机功率 滚珠丝杠 直线滑轨最大行程
型号表示方式 O
本体型号
精度等级 电机位置
 C   电机外置
 D   电机内置
 L    电机左置
 R   电机右置
 B   电机下置
电机型号
电机刹车
B       有刹车
无标记   无刹车
电机功率
导程
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
外置(原点电机侧)
内置(原点电机侧)
传感器位置
or Side)
or Side )
or Side)
or Side)
ON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
ON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
ON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
ON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
ON EE-SX671P
（PN ,常开,光电,只能外置）
ON EE-SX674P
（PN ,常开,光电,只能内置）
ON EE-SX671R
（PN ,常闭,光电,只能外置）
ON EE-SX674R
（PN ,常闭,光电,只能内置）
7
传感器型号
NPN, N , Pho oelectric, Outside Only
, N , Pho oelectric, Inside Only
, NC, Pho oelectric, Outside Only
, NC, Pho oelectric, Inside Only
, N , Pho oelectric, Outside Only
, N , Pho oelectric, Inside Only
, , ,
, NC, Pho oelectric, Inside Only
0         无
1         1个
2         2个
3         3个
传感器数量
无电机，图示法兰接口
我司提供台达伺服电机
我司提供安川伺服电机
我司提供多摩川伺服电机
我司提供三菱伺服电机
我司提供松下伺服电机
我司提供西门子伺服电机
我司提供客户指定的其它型号伺服电机
客户提供台达伺服电机
客户提供安川伺服电机
客户提供多摩川伺服电机
客户提供三菱伺服电机
客户提供松下伺服电机
客户提供西门子伺服电机
客户提供客户指定的其它型号伺服电机
, flange in
MF10       单轴                电机内置

最大行程
Maximum Stroke
型号表示方式 Ordering Method
本体型号
Body Type
精度等级
Accuracy
导程
Ball Screw Lead
电机位置
Motor Position
 C   电机外置Motor Outside
 D   电机内置Motor Inside
 L    电机左置Motor Left
 R   电机右置Motor Right
 B   电机下置Motor Lower
电机型号 Motor Type
电机功率
Motor Output
No Sign No Motor
电机刹车
Motor Brake
无标记
No Sign
无刹车No Brake
B       有刹车With Brake
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
外置(原点电机侧)
内置(原点电机侧)
1
2
3
4
传感器位置
Sensor Position
Outside ( Opposite Motor Side)
Outside (Motor Side )
Inside ( Opposite Motor Side)
Inside( Motor Side)
 OMRON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671P
（PNP,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674P
（PNP,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671R
（PNP,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674R
（PNP,常闭,光电,只能内置）
1

最大行程
Maximum Stroke
型号表示方式 Ordering Method
本体型号
Body Type
精度等级
Accuracy
导程
Ball Screw Lead
电机位置
Motor Position
 C   电机外置Motor Outside
 D   电机内置Motor Inside
 L    电机左置Motor Left
 R   电机右置Motor Right
 B   电机下置Motor Lower
电机型号 Motor Type
电机功率
Motor Output
No Sign No Motor
电机刹车
Motor Brake
无标记
No Sign
无刹车No Brake
B       有刹车With Brake
外置(原点反电机侧)
内置(原点反电机侧)
外置(原点电机侧)
内置(原点电机侧)
1
2
3
4
传感器位置
Sensor Position
Outside ( Opposite Motor Side)
Outside (Motor Side )
Inside ( Opposite Motor Side)
Inside( Motor Side)
 OMRON EE-SX671
（NPN,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674
（NPN,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671A
（NPN,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674A
（NPN,常闭,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671P
（PNP,常开,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674P
（PNP,常开,光电,只能内置）
 OMRON EE-SX671R
（PNP,常闭,光电,只能外置）
 OMRON EE-SX674R
（PNP,常闭,光电,只能内置）
1